



Bank AL Habib Limited

25 YEARS SILVER JUBILEE
1991-2016

March 7, 2017

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: **Dispatch of Dividend Warrants**

Dear Sir,

We are pleased to inform you that Cash Dividend Warrants of Rs. 3.50 per share of Rs. 10/- each for the year ended December 31, 2016 have been dispatched to the shareholders at their addresses. Please find enclosed copy of notices published in the newspapers "Business Recorder" and "Nawa-i-Waqt" on March 7, 2017.

Yours truly,

Mohammad Taqi Lakhani
Company Secretary

Encl: as above

NOTICE OF DISPATCH OF DIVIDEND WARRANTS

DATE: MARCH 07, 2017

BUSINESS RECORDER

NAWA-I-WAQT



Bank AL Habib Limited

DISPATCH OF DIVIDEND WARRANTS

We are pleased to inform our shareholders that the 35% Final Cash Dividend i.e. Rs. 3.50 per share for the year ended December 31, 2016, approved at the Annual General Meeting of the Bank held on March 01, 2017 have been dispatched to the shareholders at their addresses.

In case of non-receipt within 7 days of publication of this notice, shareholders may kindly write to our Share Registrar.

Please be informed that Dividend Warrants of those shareholders who have not yet provided a copy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) have been withheld to comply with Securities and Exchange Commission of Pakistan's directive vide SRO 831(I)/2012 dated July 5, 2012. Such shareholders are once again requested to send a copy of their valid CNIC to our Share Registrar at the address mentioned below, to enable us to dispatch the withheld Dividend Warrants.

Corporate entities are requested to provide a copy of their National Tax Number (NTN) Certificate.

The Copy of CNIC/NTN Certificate should bear the member's Folio Number.

Central Depository Company of Pakistan Ltd.
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.,
Main Shakra-e-Faisal, Karachi-74400
Tel: Customer Support Services
0800-23275 (Toll Free) Fax: 92-21-34326053
Email: info@cdcpak.com

Counter Timings:

Monday - Thursday: 9:00 am to 5:00 pm
Friday 9:00 am to 12:30 pm & 2:30 pm to 5:00 pm

Karachi: **Mohammad Taqi Lakhani**
March 7, 2017 Company Secretary



بینک الحیب لمیٹڈ

ڈویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل

ہم اپنے شیئر ہولڈرز کو بحسرت اطلاع دیتے ہیں کہ ۳۱ دسمبر ۲۰۱۶ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے %۳۵ یعنی ۳۵ روپے فی شیئر کے حساب سے حتمی نقد منافع تقسیمہ جس کی منظوری بینک کے سالانہ اجلاس عام منعقدہ یکم مارچ ۲۰۱۷ء میں دی گئی شیئر ہولڈرز کو ان کے پتے پر ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

اطلاع دہا کی اشاعت سے ۷ یوم کے اندر عدم وصولی کی صورت میں شیئر ہولڈرز ہمارے شیئر رجسٹرار کو تحریراً مطلع فرمائیں۔

برائے مہربانی آگاہ رہیں کہ ان شیئر ہولڈرز کے ڈویڈنڈ وارنٹس، جنہوں نے ابھی تک اپنے کارڈ کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی کاپی فراہم نہیں کی ہے، سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ہدایت نامے کے مطابق SRO 831(I)/2012 مورخہ ۵ جولائی ۲۰۱۲ء پر عمل کرتے ہوئے روک لئے گئے ہیں۔ ایسے تمام شیئر ہولڈرز سے ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے کارڈ آف سی این آئی سی کی کاپی ہمارے شیئر رجسٹرار کو بھیج دیئے گئے پتے پر ارسال کر دیں تاکہ ہم روکے گئے ڈویڈنڈ وارنٹس انہیں ارسال کر سکیں۔

کارپوریٹ اداروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پیشکش نمبر (این ٹی این) سرٹیفکیٹ کی نقل فراہم کریں۔

سی این آئی سی/این ٹی این سرٹیفکیٹ کی نقل پر ممبر کا فوٹیو نمبر درج ہونا چاہیے۔

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، ۹۹-بی، بلاک-بی، ایس۔ ایم۔ سی۔ ایچ۔ ایس۔
مین شاہراہ فیصل، کراچی۔ ۷۴۴۰۰

فون: کسٹمر سپورٹ سروسز ۰۸۰۰-۲۳۲۷۵ (ٹول فری)

فیکس: ۹۲-۲۱-۳۴۳۲۶۰۵۳ ای میل: info@cdcpak.com

کاؤنٹر کے اوقات:

پیر تا جمعرات: صبح ۹:۰۰ بجے تا شام ۵:۰۰ بجے

جمعہ صبح ۹:۰۰ بجے تا دوپہر ۱۲:۳۰ بجے اور دوپہر ۲:۳۰ بجے تا شام ۵:۰۰ بجے

محمد تقی لاکھانی
کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۷ مارچ ۲۰۱۷ء